令和５年８月 14日

関 係 者 各 位

社会福祉法人 椋の樹福祉会

むくのき施設長 井川紀幸

 （公印省略）

むくのき臨時休所について（お知らせ）

 平素は、むくのきにご協力・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、気象庁の発表等によると、台風７号が明日の日中に非常に強い勢力を維持

したまま通過し速度が遅く長時間にわたり暴風や大雨が続くと予測されています。

 安全確保が難しいため、明日は臨時休所とします。ご理解・ご協力お願い致します。

記

１ 臨時休所期間   令和５年８月 15日(火)

２ 利用再開日   令和５年８月 16日(水) （予定）

           ※被害の程度により、利用再開を延期する場合があります。